
3 soverom Villa til salgs i Playa Flamenca, Alicante

Velkommen til Playa Flamenca og denne godt planlagte villaen med eget basseng. Det ligger beleilig nær det store
kjøpesenteret La Zenia Boulevard og flere kjente golfbaner. Butikker og restauranter ligger også i nærheten. Noen
kilometer unna ligger Middelhavet og fine strender. 

Godt planlagt villa med to separate oppholdsrom og en fin tomt med basseng. Gjennomgående nydelig lysstrøm og
lett møblerte overflater gir en hjemmekoselig følelse. 

I første etasje er det stue og kjøkken samt tre soverom og to bad. Stuen er romslig med plass til både sittegruppe og
spiseplass. Kjøkkenet er plasseffektivt med gode oppbevaringsmuligheter og arbeidsflater. Soverommene har
behagelig naturlig lys og rolige steder, det er plass til senger og nattbord, et av soverommene brukes for tiden som
studie. To bad i lyse farger, begge badene er utstyrt med toalett, vask og dusj. 

I underetasjen er det et stort og luftig rom med en sjenerøs strøm av lys. Det er et åpent kjøkken og stue med god
plass til en spisegruppe og salongområde. Det er også mulig å bruke en del av rommet som soveområde. Et
velproporsjonert bad utstyrt med toalett, vask, dusj og badstue. 

Playa Flamenca er en populær kystby og badeby som ligger på den sørlige Costa Blanca i Spania. Det er en del av
Orihuela Costa, en region kjent for sine vakre strender og golfbaner. Playa Flamenca ligger i provinsen Alicante i
Valencia-regionen. 

Viktige funksjoner og attraksjoner i Playa Flamenca inkluderer:

Strender: Playa Flamenca har flere flotte sandstrender med klart vann. Disse strendene er ideelle for soling og bading.
Noen nærliggende strender inkluderer Cala las Estacas og Cala Cerrada. 

Shopping: Området har et yrende handelssentrum, La Zenia Boulevard, som er et av de største kjøpesentrene i
regionen. Du kan finne et bredt utvalg av butikker, butikker, restauranter og underholdningsalternativer der. Golf

: Golfentusiaster kan spille på nærliggende golfbaner, inkludert Villamartin Golf Club og Real Club de Golf Campoamor.

Friluftsliv: Orihuela Costa-regionen tilbyr muligheter for utendørsaktiviteter som fotturer, sykling og vannsport. Du kan
utforske de naturskjønne kyststiene og nyte middelhavsklimaet. 

  3 soverom   3 bad   186m² Bygg størrelse
  221m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

350.000€
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